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Продажа 2-комнатной квартиры
41.7м², 3/3 этаж
2 650 000 ₽

 41.7м²   3   2

Строитель, Тамбовский р-н, Дорожно-Строительная, 21

 
Орехова Оксана
Викторовна
Эксперт

+7 (920) 235-57-84
orehova.oksana@century21.ru

    Продается  двухкомнатная квартира  на 3 этаже 3-этажного  кирпичного
дома. ​​​​​​​   Общая площадь квартиры 41,7 кв.м., комнаты изолированы, санузел
раздельный, просторный коридор, высота потолков 2.5 м., газовая колонка как
гарант горячей воды без отключений в любое время года. Ремонт стандартный,
состояние жилое, все в квартире остается.    Во дворе дома есть гараж с
погребом, можно рассмотреть вопрос  приобретения.   Небольшой микрорайон
с малоэтажной застройкой  позволит Вам спокойно гулять с детками, старшему
поколению - отдыхать в тишине рядом с домом и всегда есть место для
парковки авто.   Инфраструктура  развита: в шаговой доступности  детские
сады, школа, поликлиника, ЦРБ, магазины, близость к городу - буквально 15
минут и... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-417m2-33-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

35
-5

7-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

35
-5

7-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

35
-5

7-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

35
-5

7-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

35
-5

7-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

35
-5

7-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

35
-5

7-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

35
-5

7-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

35
-5

7-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

35
-5

7-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

35
-5

7-
84

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-417m2-33-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
41.7м², 3/3 этаж
2 650 000 ₽

 41.7м²   3   2

Строитель, Тамбовский р-н, Дорожно-Строительная, 21

 
Орехова Оксана
Викторовна
Эксперт

+7 (920) 235-57-84
orehova.oksana@century21.ru

    Продается  двухкомнатная квартира  на 3 этаже 3-этажного  кирпичного
дома. ​​​​​​​   Общая площадь квартиры 41,7 кв.м., комнаты изолированы, санузел
раздельный, просторный коридор, высота потолков 2.5 м., газовая колонка как
гарант горячей воды без отключений в любое время года. Ремонт стандартный,
состояние жилое, все в квартире остается.    Во дворе дома есть гараж с
погребом, можно рассмотреть вопрос  приобретения.   Небольшой микрорайон
с малоэтажной застройкой  позволит Вам спокойно гулять с детками, старшему
поколению - отдыхать в тишине рядом с домом и всегда есть место для
парковки авто.   Инфраструктура  развита: в шаговой доступности  детские
сады, школа, поликлиника, ЦРБ, магазины, близость к городу - буквально 15
минут и... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-417m2-33-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

35
-5

7-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

35
-5

7-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

35
-5

7-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

35
-5

7-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

35
-5

7-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

35
-5

7-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

35
-5

7-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

35
-5

7-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

35
-5

7-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

35
-5

7-
84

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

20
) 2

35
-5

7-
84


